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 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
11 

 Конкретна активност 
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економија). pp. 410-413. ISSN 978-608-4559-04-7 
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Proceedings-First International Conference on Business, Economics and Finance 2012. pp. 493-500. ISSN 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

3 

 Конкретна активност 

 

Madzova, Violeta (2011) Introduction of Basel III: Opportunities and Challenges. Yearbook - 2012, 3. pp. 73-

84.) 

 
Madzova, Violeta (2012) Концептот на општествена одговорност на претпријатијата. Влијанието 
на општествената одговорност на прeтпријатијата врз социјалната вклученост на ранливите групи. pp. 
9-18.  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
2 

 издадена скрипта – 2 (два) поени 

 Конкретна активност 

 

Доц. д-р Виолета Маџова „Кредитна политика " – скрипта - Економски факултет, Штип http://e-
lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=30  
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